De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,397.59

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

109,824.21

Total 119,221.80

**Ciento diecinueve  mil doscientos veintiún con 80/100 (119,221.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.442-Versión 1 119,221.80

Monto de Compromiso
20/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101782617 Inversiones IP SRL 119,221.80

Total 119,221.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: